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Den starka samverkan i Löa har resulterat i en rad olika event som avverkas
nu under sommarmånaderna. För ett par veckor sedan hade man klassikern
Löafesten med hela 900 besökare och sedan dess har man laddat om för
nästa stora fest: Nostalgifesten, som arrangeras nu på lördag.-Vi hoppas och
tror att det kan locka ungefär lika många som till Löafesten, det vore väldigt
trevligt om det blev så, säger Thomas Swed, en av många i Löa som verkat för
att nostalgiresan blir av.

Fester med teman är alltid uppskattat och ett av de vassare korten att rycka fram ur
skjortärmen, i alla fall i våra trakter, är temat klassiska fordon från 50-60-talet. Nu på
lördag arrangerar alltså Löas invånare en nostalgifest som börjar redan tidigt på
förmiddagen och håller på en stund in på natten.
Thomas Swed var den som väckte tanken om att ta Löa tillbaka till nostalgieran 50-60-
talet och sedan rullade allt på av bara farten.
-Det är en sådan härlig samverkan här i Löa, alla hjälper till och ser bara möjligheter i
allt. Fantastiskt. Nostalgifesten är ett resultat av detta. Det enda jag har gjort är att
komma med en idé – sedan har alla andra dragit sitt strå, förklarar Thomas Swed.



Folkparken lever
Nostalgifesten i Löa kommer att börja dagen med en stor fordonsutställning. Man
kommer att ha plats för omkring 500 utställare och man poängterar att man inte bara
ser intresse i klassiska amerikanska bilar.
-Nej, vi välkomnar inte enbart ”jänkare”. Alla fordon, inte bara bilar, från den här tiden
är lika intressanta, säger Swed.
Efter utställningen öppnar man folkparken. Japp, ni läste rätt. Folkparken!
-Ja, vi vill blåsa liv i begreppet folkpark igen. Folkparken är ju ett ställe där alla
människor i alla åldrar kan träffas, umgås och ha roligt tillsammans. Vi tänker se till att
folkparken i Löa lever och utvecklas ännu mer, säger Thomas Swed.
På lördag öppnar man folkparken med start klockan 17:00 och stänger gör man först
efter midnatt.
-Vi har öppet till 01:00 och under kvällen serveras mat och dryck (vin, öl, alkoholfritt
alt.). Vi har ett band från Stockholm på plats som kallar sig The Fairlines så det blir
naturligtvis fart på dansbanan också, berättar han.

Fotnot: Det är fri entré till fordonsutställningen. Entré till folkparken: 15-18 år 50 kr.
Vuxna 100 kr. Barn och ungdom upp till 14 år, fri entré.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/50-60-talsfest-i-loa/


